[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            19.05.2010 года

	                                                                           26
                                                № _______________

	от _______________

	О формировании и  проведении государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат на праве собственности двум и более лицам в границах муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за счет средств местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

               В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона  РФ «О введении в действие жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 189-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить формировании и  проведении государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены двадцать четыре многоквартирных дома (№№ 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28)  все помещения в которых принадлежат на праве собственности двум и более лицам в границах муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за счет средств местного бюджета муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области А.И. Бырдина.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

Исполнитель:

Антакова Е.Ф.

8-813-76-77-230

[image: image1.jpg]